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ENC: Ofício encaminhando PCA de 2021 da Prefeitura de Anchieta

Presidencia CMA <presidencia@camaraanchieta.es.gov.br>
Qua, 31/01/2024 08:36
Para:​Cleber Oliveira da Silva <cleberpombo@camaraanchieta.es.gov.br>;​Edson Vando Souza <edinho@camaraanchieta.es.gov.br>;Angela
Marcia Cypriano Assad <marcia@camaraanchieta.es.gov.br>;​Nilton Cesar Simões Brandão <niltinho@camaraanchieta.es.gov.br>;​Pablo
Florentino Pereira <pablo@camaraanchieta.es.gov.br>;​Renan de Oliveira Delfino <renan@camaraanchieta.es.gov.br>;​Renato Lorencini
<renatolorencini@camaraanchieta.es.gov.br>;​Robson Mattos dos Santos <prof.robinho@camaraanchieta.es.gov.br>;​Rodrigo Adolfo
Semedo <rodrigo@camaraanchieta.es.gov.br>;​Sergio Luiz da Silva Jesus <serginho@camaraanchieta.es.gov.br>;​Terezinha Vizzoni Mezadri
<tereza@camaraanchieta.es.gov.br>;Secretaria CMA <secretaria.cma@camaraanchieta.es.gov.br>;​Secretaria
<secretaria@camaraanchieta.es.gov.br>;​Fabiola Ferreira Simões da Costa <fabiola@camaraanchieta.es.gov.br>​

5 anexos (16 MB)
Oficio+226-2024-9 PRES CAM ANCHIETA.pdf; Parecer+Previo+131-2023-9 PREF ANCHETA.pdf; PMPC 4008-2023-4 PREF ANCHIETA.pdf;
Instrucao+Tecnica+Conclusiva+2668-2023-9 PREF ANCHIETA.pdf; Relatorio+Tecnico+109-2023-4 PREF ANCHIETA.pdf;

Prezados, bom dia.
Segue para conhecimento o parecer referente a Prestação de Contas Anual - Exercício de 2021 da Prefeitura de
Anchieta.

Att,

De: Ouvidoria CMA <ouvidoria@camaraanchieta.es.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 31 de janeiro de 2024 08:12
Para: Presidencia CMA <presidencia@camaraanchieta.es.gov.br>
Assunto: ENC: Ofício encaminhando PCA de 2021 da Prefeitura de Anchieta
 

De: SGS - Comunicações Processuais <sgs.comunicacoes@tcees.tc.br>
Enviado: terça-feira, 30 de janeiro de 2024 16:13
Para: Ouvidoria CMA <ouvidoria@camaraanchieta.es.gov.br>
Assunto: Ofício encaminhando PCA de 2021 da Prefeitura de Anchieta
 

Senhor Presidente,

 

Encaminhamos em anexo o seguinte Ofício  acompanhado do respectivo Parecer Prévio, referente a
Prestação de Contas Anual - Exercício de 2021 da Prefeitura de Anchieta.

 

 

- Ofício TC 226/2024 – Parecer Prévio TC 131/2023 do Processo TC - 7700/2022.

 

Solicitamos, por gentileza, acusar o recebimento da documentação que acompanha esta
mensagem, informando o nome e cargo do servidor.

 

OBS.: -Esta caixa postal não está apta a receber documentos/justificativas em resposta ao ofício
supracitado.
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Gilmar Gomes Martinelli
Secretaria-Geral das Sessões - SGS
Assessor de Controle Externo
gilmar.martinelli@tcees.tc.br| +55 27 3334-7711 / 99978-6620
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